[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 06 »  февраля  2026 г

          №  77
О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей Пильнинского муниципального округа
 на период 2025 - 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Пильнинского муниципального округа от 30 октября 2024 года № 823.
В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» государственной программы «Развитие жилищного строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем на территории Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 302, в соответствии с решением совета Депутатов Пильнинского муниципального округа Нижегородской области «О  бюджете Пильнинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» от 08 декабря 2025 года № 59, администрация округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Пильнинского муниципального округа на период 2025-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Пильнинского муниципального округа от 30 октября 2024 года № 823 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1  Изложить наименование Программы в следующей редакции «Обеспечение жильем молодых семей Пильнинского муниципального округа на период 2025 - 2028 годы».
1.2  Изложить Программу в следующей редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Управления по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления округа                                                        С.А. Бочканов